
H1

1 117 STAM Daan 1

8 124 BABACEK David 3 CODEX: 6904

9 125 BARABAS Balint 2 H5

16 117 STAM Daan 1 117

120 HORVAT Tamas 2 120

H2 121 TOMASAK Jakub                        3 118

4 120 HORVAT Tamas 2 125 BARABAS Balint 4 119

5 121 TOMASAK Jakub                        1

12 128 BARTUSEK Jakub 3 117 H10 BIG FINAL

13 125 117 STAM Daan 1

121 118 WEERTMAN Lars 2

H3 120 119 POMYKAL Lukáš 4

3 119 POMYKAL Lukáš 2 120 HORVAT Tamas 3

6 122 ELIAS Frantisek 3

11 127 STEFKA Matyas 1 H6 H9 SMALL FINAL

14 118 WEERTMAN Lars 1 121 TOMASAK Jakub                        4

119 POMYKAL Lukáš 2 123 HLAVACEK Stepan 2

H4 123 HLAVACEK Stepan 3 125 BARABAS Balint 3

2 118 WEERTMAN Lars 1 127 STEFKA Matyas 4 127 STEFKA Matyas 1

7 123 HLAVACEK Stepan 2

10 126 HORAL Pavel 3 127 121

15 119 125

118 123

123 127

H7 (13 - 16)

4.H9

4.H10

4.H11

4.H12

H8 (9 - 12)

3.H9 124 BABACEK David 1

3.H10 128 BARTUSEK Jakub 3

3.H11 122 ELIAS Frantisek 2

3.H12 126 HORAL Pavel 4





Pořadí ST.číslo FIS Code CZE KOD

1 117 9400118 0

2 118 9400116 0

3 119 9155100 2019149

4 120 9460049 0

5 121 9700070 0

6 122 9150350 16161

7 123 9150338 16150

8 124 9150339 16109

9 125 9240044 0

10 126 9150322 2020128

11 127 9150321 16090

12 128 9150323 2020129

13

14

15

16

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Rank Bib FIS Code CZE KOD

1 117 9400118 0

2 118 9400116 0

3 120 9460049 0

4 119 9155100 2019149

5 127 9150321 16090

6 123 9150338 16150

7 125 9240044 0

8 121 9700070 0

9 124 9150339 16109



10 122 9150350 16161

11 128 9150323 2020129

12 126 9150322 2020128

13 #N/A #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A



Jmeno Rok Cat. Nat. cze points fis points pomocný

STAM Daan 2005 JUN NED 117

WEERTMAN Lars 2002 JUN NED 118

POMYKAL Lukáš 2004 JUN CZE 119

HORVAT Tamas 2004 JUN ROU 120

TOMASAK Jakub                        2005 JUN SVK 121

ELIAS Frantisek 2003 JUN CZE 122

HLAVACEK Stepan 2006 JUN CZE 123

BABACEK David 2006 JUN CZE 124

BARABAS Balint 2006 JUN HUN 125

HORAL Pavel 2004 JUN CZE 126

STEFKA Matyas 2004 JUN CZE 127

BARTUSEK Jakub 2003 JUN CZE 128

Name YoB Cat. Nat. FIS Points fis points

STAM Daan 2005 JUN NED 50,00

WEERTMAN Lars 2002 JUN NED 40,00

HORVAT Tamas 2004 JUN ROU 30,00

POMYKAL Lukáš 2004 JUN CZE 25,00

STEFKA Matyas 2004 JUN CZE 22,50

HLAVACEK Stepan 2006 JUN CZE 20,00

BARABAS Balint 2006 JUN HUN 18,00

TOMASAK Jakub                        2005 JUN SVK 16,00

BABACEK David 2006 JUN CZE 14,50



ELIAS Frantisek 2003 JUN CZE 13,00

BARTUSEK Jakub 2003 JUN CZE 12,00

HORAL Pavel 2004 JUN CZE 11,00

#N/A #N/A #N/A #N/A 10,00

#N/A #N/A #N/A #N/A 9,00

#N/A #N/A #N/A #N/A 8,00

#N/A #N/A #N/A #N/A 7,50

7,00

6,50

6,00

11

10

9

8

7

6

5

4,5

4

3,6

3,2



STAM Daan

WEERTMAN Lars

HORVAT Tamas

POMYKAL Lukáš
STEFKA Matyas

HLAVACEK Stepan

BARABAS Balint

TOMASAK Jakub                        

BABACEK David



ELIAS Frantisek

BARTUSEK Jakub

HORAL Pavel


